Retriever Field Trial Council
Conseil des concours et épreuves

pour retrievers
2021-2023

Chair/Président: Frank McArthur

New Brunswick &
Prince Edward Island
Nouveau-Brunswick et
Tle du Prince-Edouard

Nova Scotia & Newfoundland
& Labrador

ZONE 1 Nouvelle-Ecosse,

Terre-Neuve et Labrador

ZONE 2

Mike Zelman VACANT
Tel: (902) 430-9601
mrzelman@eastlink.ca

Quebec - Ontario — North
£ONE 3 Quebec ZONE A Ontario — Nord

Glenn Bydwell Dennis Voigt
Tel: (646) 599-0528 Tel: (705) 340-8525
glennbydwell@gmail.com dennis@retrieversonline.com

Ontario — East Ontario — West
ZONE 5 Ontario — Est ZONE 6 Ontario — Quest

Jim Ling Gary Ball
Tel: (613) 849-4801 Tel: (519) 216-7680
jim lingl01@sympatico.ca bgball@xplornet.ca

Names in bold indicate senior representative
Les noms en caractéres gras indiquent le représentant principal
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Ontario — Central )
ZONE 7 Ontario — Centre ZONE 8 Manitoba
Ross Peden

Tel: (204) 246-2210
ross.peden@tsb.gc.ca

VACANT

Alberta, Northwest
Territories & Nunavut
ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 Alberta, Territoires du
Nord-Ouest et Nunavut

Marg Murray
Tel (403) 861-7408

tomkmurray@gmail.com

John McDonald
Tel: (306) 955-1668
crewbrooks@shaw.ca

British Columbia Southwest British Columbia Interior &
Yukon

ZONE 11 Sud-Ouest de la Colombie- ZONE 12 , . .
. ) Intérieur de la Colombie-
Britannique . .
Britannique et Yukon

VACANT

Debby Montgomery
Tel: (250) 479-8428
dmontgomery@telus.net

Names in bold indicate senior representative
Les noms en caractéres gras indiquent le représentant principal
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